第９５回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２０年５月８日（木）１３：３０～１３：３５

場 所： 事務局 第５会議室

出席者

梶山総長   有川理事   小寺山理事
村上理事   柳原理事   山田理事
松元理事   渡辺理事

欠席者

柴田理事

第１ 報 告
 １ 九州大学教育グランドデザインの提言について

梶山総長から，「九州大学の教育研究グランドデザインに関する検討会」か

ら，５月１日付けで最終答申を受けたことについて報告があり，今後，本学の

教育改革に役立てていくこととした。

（以  上）